CONG TY CO PHAN LEAD GEN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LEAD GEN
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: LEAD GEN JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 2301263623
3. Ngay thanh lap: 01/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Khu phé mo1 Xuan Pai, Phuong Pinh Bang, Thanh phé Tu Son, Tinh Bic Ninh, Viét
Nam

bién thoai: 0931131818 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cua 6 t6 va xe ¢ dong co 4530
khac
(Tru dau gid)
2.  |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg ciia mo t6, xe may 4543
3.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai ly ban hang hoa

- Méi gidi mua ban hang hoa
(Trtr moéi gidi chiing khodn, moi gidi bao hiém, trir dau gia)

4.  |Ban buodn vai, hang may mac, giay dép 4641(Chinh)

5. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh , 4649
(Loai trr ban budn dugc pham va dung cu y t€)

6. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét:

- Ban budn méay moc, thiét bi va phu ting may khai khoang,
xay dung

- Ban buén may moc, thiét bj dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach
dién)

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da
gizy |

- Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may van phong (trur
may vi tinh va thiét bj ngoai vi)

7. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
(Khong bao gom dong vat, thuc vat, hoa chat bi cam theo quy
dinh ctua Luat Pau tu)
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8.  |To chuc gidi thiéu va xiic tién thuong mai ’ 8230
(Khong thyce hién cac hi€u ing chay, nd; khong str dung chat
nd, chat chay, hoa chat lam dao cy, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim dnh; Trur hop béo)
9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang hoa
10.  |San xuét vai dét kim, vai dan moc va vai khong dét khac 1391
11.  |San xuat hang dét san (trir trang phuc) 1392
12. [May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
13.  |Séan xuét trang phyc dét kim, dan méc 1430
14. |San xuét phu tung va bd phan phu trg cho xe 6 t6 va xe c6 2930
dong co khac
15. |Ban 1¢ hang dét, may san, gidy dép luu dong hoic tai chg 4782
16.  |Ban I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(Trr dau gia)
17. |San xuat phuong tién va thiét bi van tai khac chua dugc phan 3099
vao dau
18. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
19. |Bén 1é @6 dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
20. |Ban 1¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 47l
ctra hang chuyén doanh
21.  |Ban I¢ hang héa khac mdéi trong cdc cira hang chuyén doanh 473
(Tru ban I¢ vang, ban I¢ siing, dan loai dung di san hoac thé
thao; ban 1¢ tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TIEN BUC

Thon 3, XaNinh
Hiép, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

247.500

2.475.000.000

49,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

247.500

2.475.000.000

49,500

0010820239
22

2 [PANG THAI
SON

Phong 1106
Chung cu HH2b
DNB, T 18,
Phuong Gia
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

247.500

2.475.000.000

49,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

247.500

2.475.000.000

49,500

0010810318
19
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3 [INGUYEN

HOAI DUONG

6/82 DTT, Tb 4,
Phuong Thuy
Duong, Thi xa
Huong Thuy,
Tinh Thira Thién
Hué, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

2.500

25.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.500

25.000.000

0,500

0460860066
90

4 [NGUYEN
MANH
TRUONG

Khu phd Tram,
Phuong Dinh
Bang, Thanh pho
Tur Son, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

0,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

0,500

0270790017
74

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN TIEN BUC Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 15/03/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001082023922

Ngay cap:  07/05/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong trt: Thon 3, Xa Ninh Hiép, Huyén Gia Lam, Thanh phé' Ha Noi, Viet

Nam

Dia chi lién lac: Thon 3, Xd Ninh Hiép, Huyén Gia Ldm, Thanh phé Ha Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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